Unidade: 05. Função:
. Subfunção: 243 Programa; 0018. Atividade: 0.065 - Parcerias com

ntidades {riança e Adolescente RP,

.3.50.41 - Contribuições, Fonte: 1500. - RS 400.000,00
BS: será repâssãdo RS 400.000,00 (quâtrocentos mil reais), no ano d
024, RS 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais) no ano de 2025

254.907,55 (duzentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e sete reai
nquênta e cinco centavos), no ano de 2026

OTAçÃO ORÇAMENT VALOR I NVESTIM ENTO: R$ 2.254.907,55

DOTAçÃO ORÇAMENTÁRIA: Magno

'ÍW,,ffi*{s
Proíê o MuÍidPal

14.4.3

18

14.4.8

lslrBT!!ár §5 rrzsoz,zz

VALOR INVESTIMENTO:

18 - CROI{OGRAMâ DE DESEMBOTSO - CON€EDENTE - m23/2O24